Proc. Leg. nº 1767/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 387/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre empreendimento

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Qual a metragem de área construída do Residencial Milão(R: Kamekishi
Ohnuna)? Solicito cópia da planta do mesmo?

2) Como foi feito o calculo para o valor da contrapartida do mesmo?

JUSTIFICATIVA:

O Vereador nos seus trabalhos fiscalizatórios.

Valinhos, 31março de 2025.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZWW840RK0TS1EJP2
		2025-03-31T08:36:19-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura